
РЕШЕНИЕ № 109 
30.05.2024 год. 

 
Приемане на Наредба за управление и разпореждане с общински спортни обекти на 

територията на община Габрово – второ четене 
 
На основание чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА и чл. 103, ал. 2, т. 2 от Закона за 

физическото възпитание и спорта, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
  

Приема на второ четене Наредба за управление и разпореждане с общински 
спортни обекти на територията на община Габрово. 

 
Приложение: Наредба за управление и разпореждане с общински спортни обекти на  
    територията на община Габрово 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Н. Коева/ 

 
 
 


